
 ZARZĄDZENIE NR 9029/13 
PREZYDENTA WROCŁAWIA 
z dnia 6 listopada 2013 r. 

 

w sprawie przyznania stypendiów dla studentów I roku 
studiów – laureatom olimpiad , studiującym we Wrocławiu na 
uczelniach publicznych i niepublicznych w systemie studiów 
stacjonarnych w ramach Studenckiego Programu 
Stypendialnego w roku akademickim 2013/2014 

 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz § 1 uchwały 
nr LV/1693/10 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 14 października 2010 r. ze zm. w 
sprawie zasad udzielania stypendiów dla studentów w ramach Studenckiego 
Programu Stypendialnego (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2013 r. poz. 2697),  
zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1 
1. Przyznaje się stypendia studentom I roku studiów – laureatom olimpiad 

studiującym we Wrocławiu na uczelniach publicznych i niepublicznych  
w systemie studiów stacjonarnych w ramach Studenckiego Programu 
Stypendialnego, na okres 9 miesięcy w roku akademickim 2013/2014,  
w wysokości po 600 zł miesięcznie dla olimpijczyków-laureatów I, II, lub III 
miejsca w ogólnopolskich olimpiadach i po 300 zł miesięcznie dla 
olimpijczyków – laureatów, którzy zajęli dalsze miejsca w ogólnopolskich 
olimpiadach. 

2. Wykaz absolwentów, którym przyznano stypendium stanowią załączniki nr 1 i 
nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 
 

§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji. 
 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
WED-DPE.4463.4.2013 
 



 

UZASADNIENIE 

 

 

Zgodnie z Uchwałą  LV/1693/10 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 14 października 

2010 roku w sprawie zasad udzielania stypendiów dla studentów  

w ramach Studenckiego Programu Stypendialnego przyznaje się stypendia 

studentom I roku studiów – laureatom olimpiad studiującym we Wrocławiu na 

uczelniach publicznych i niepublicznych w systemie studiów stacjonarnych w 

ramach Studenckiego Programu Stypendialnego. Stypendia przyznaje się na 

okres 9 miesięcy w roku akademickim 2012/2013, w wysokości 600 zł 

miesięcznie olimpijczykom - laureatom I, II, lub III miejsca w ogólnopolskich 

olimpiadach i 300 zł miesięcznie olimpijczykom – laureatom, którzy zajęli dalsze 

miejsca w ogólnopolskich olimpiadach. 

Wszyscy wymienieni w Zarządzeniu Prezydenta studenci wyrazili pisemną zgodę 

na publikację ich danych osobowych na stronie internetowej Urzędu Miejskiego 

Wrocławia i w BIP-ie. 

   Załącznik nr 1 

   do zarządzenia nr 9029/13 

   Prezydenta Wrocławia 

   z dnia 6 listopada 2013 r. 

Lista studentów I roku studiów - laureatów olimpiad , którzy zaj ęli I,II, III miejsce w 
ogólnopolskich olimpiadach i którym przyznane zosta ło stypendium w wysoko ści po 600 zł 

miesi ęcznie w ramach Studenckiego Programu Stypendialnego  w roku akademickim 
2013/2014    

Lp Student Nazwa Uczelni Wydział  

1 Danielski Daniel Uniwersytet Wrocławski Matematyki i Informatyki 

2 Hankiewicz Piotr 
Uniwersytet 
Przyrodniczy 

Inżynierii, Kształtowania 
Środowiska i Geodezji 

3 Kostka Bartosz Uniwersytet Wrocławski Matematyki i Informatyki 

4 Ożarowski Kajetan Uniwersytet Wrocławski Matematyki i Informatyki 

5 Serafin Radosław Uniwersytet Wrocławski Matematyki i Informatyki 

6 Syposz Tomasz Uniwersytet Wrocławski Matematyki i Informatyki 



7 Szul Tomasz 
Politechnika 
Wrocławska 

Elektroniki 

 

   Załącznik nr 2 

   do zarządzenia nr 9029/13 

   Prezydenta Wrocławia 

   z dnia 6 listopada 2013 r. 

Lista studentów I roku studiów - laureatów olimpiad , którzy zaj ęli dalsze miejsca w 
ogólnopolskich olimpiadach i którym przyznane zosta ło stypendium w wysoko ści po 300 zł 

miesi ęcznie w ramach Studenckiego Programu Stypendialnego  w roku akademickim 
2013/2014     

Lp Student Nazwa Uczelni Wydział 

1 Demiańczuk Andrzej Uniwersytet Wrocławski Prawa, Administracji i Ekonomii 

2 Domalewski Marek Politechnika Wrocławska Budownictwa Lądowego i Wodnego 

3 Ciomek Marlena Politechnika Wrocławska Budownictwa Lądowego i Wodnego 

4 Ferens Robert Uniwersytet Wrocławski Matematyki i Informatyki 

5 Górny Dominik Politechnika Wrocławska Budownictwa Lądowego i Wodnego 

6 Jęczmień Joanna Politechnika Wrocławska Inżynierii Środowiska 

7 Lewandowski Jacek Uniwersytet Wrocławski Prawa, Administracji i Ekonomii 

8 Lisak Michał Uniwersytet Wrocławski Chemii 

9 Łanucha Urszula Uniwersytet Wrocławski Prawa, Administracji i Ekonomii 

10 
Majchrzak 
Magdalena 

Uniwersytet Wrocławski Prawa, Administracji i Ekonomii 

11 Mielniczuk Martyna Uniwersytet Wrocławski Prawa, Administracji i Ekonomii 

12 Pałys Mateusz Politechnika Wrocławska Budownictwa Lądowego i Wodnego 

13 Skrzynecki Jakub Politechnika Wrocławska Geoinżynierii, Górnictwa i Geodezji 

14 Tran Józef Uniwersytet Wrocławski Biotechnologii 

 


